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Klubu Rodzica z dzieckiem do lat 3 o specjalnych potrzebach rozwojowych, to miejsce w którym dzieci i
rodzice oraz osoby oczekujące na potomstwo mogą się spotykać, wymieniać doświadczeniami, otrzymać
wsparcie, zdobyć wiedzę, wzmocnić kompetencje rodzicielskie, rozwijać umiejętności dzieci oraz tworzyć
nieformalne grupy wsparcia.

Jest to pierwszy tego rodzaju klub w Krakowie skierowany do rodziców i dzieci z
niepełnosprawnościami, który powstał z inicjatywy organizacji pozarządowych działających na rzecz
dzieci niepełnosprawnych. Klub Rodzica z dzieckiem do lat 3 "HULA HOP" mieści się pod
adresem. os. Wandy 23, 31-907 Kraków. Klub jest współfinansowany przez Gminę Miejską Kraków,
prowadzony przez Stowarzyszenie Rodziców i Przyjaciół Dzieci z Zespołem Downa „TĘCZA” w
Krakowie. Adresatami zadania publicznego są zamieszkali na terenie Gminy Miejskiej Kraków rodzice
(poprzez których rozumie się także opiekunów prawnych lub faktycznych) i ich małe dzieci do lat 3 ze
specjalnymi potrzebami rozwojowymi, oraz osoby oczekujące na potomstwo, kwalifikujące się do
objęcia Programem „Za Życiem”.

 

Realizacja zadania publicznego obejmuje w szczególności prowadzenie stacjonarnego Klubu Rodzica z
dzieckiem do lat 3 o specjalnych potrzebach rozwojowych, miejsc spotkań i integracji rodziców z
dziećmi, w wieku do lat 3 oraz osób oczekujących na potomstwo, kwalifikujące się do objęcia
Programem „Za Życiem”.

W ramach działalności Klubu stworzono przyjazne warunki do dzielenia się doświadczeniami,
problemami i dobrymi praktykami związanymi przede wszystkim z wychowywaniem dzieci. Klub
prowadzi także działania mające na celu podnoszenie kompetencji rodzicielskich, w tym opiekuńczo-
wychowawczych, a także prowadzi zajęcia rozwijające szeroko rozumiane umiejętności i
zainteresowania dzieci i rodziców.

 

W ofercie klubu znajdują się zajęcia muzyczne, ruchowe z elementami ruchu rozwijającego,
rękodzielnicze z elementami sensoplastyki, zajęcia prowadzone metodą M. Montessori oraz masaże i
zajęcia ogólnorozwojowe.

Cała oferta realizowana jest bezpłatnie.

Więcej informacji:
https://stowarzyszenietecza.org/nasze-dzialania/klub-rodzica-z-dzieckiem-hula-hop/
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